檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：林嘉文

電話：07-7995678轉3022

傳真：07-7406580

電子信箱：jetwenpc@gmail.com

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國106年5月15日

發文字號：高市教高字第10602622800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106 年偏鄉探索體驗－鹿樂專案計畫(21013713_10602622800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部青年發展署辦理106年偏鄉探索體驗－鹿樂專

案計畫，敬請貴單位協助公告相關活動訊息及鼓勵青年朋

友或同仁報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部青年發展署（以下簡稱青年署）106年5月11日

臺教青署學字第1062304950號函辦理。

二、為鼓勵青年壯遊探索臺灣並以自身專長服務偏鄉學校，青

年署與國立政治大學鹿樂平臺合作辦理旨揭專案，藉由鹿

樂平臺作為導入青年力量與偏鄉學校執行公益壯遊的中介

，鼓勵青年走入偏鄉，跳脫原生活範疇，依偏鄉學校需求

進行服務或貢獻技能，讓青年以多元方式認識鄉土，關懷

探索偏鄉。

三、本專案分為鹿樂協力組及鹿樂技能組，鹿樂協力組為青年

或團隊參與鹿樂平臺之招募計畫，依偏鄉學校所提資源需

求，研提符合該學校需求且具壯遊精神之計畫。鹿樂技能

組為青年或團隊提供自身專業技能或服務給予偏鄉學校協

5

原住民事務委員會 1060515

*10630507600*

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

助。獲媒合成功之青年或團隊將由青年署提供獎金以協助

完成企劃，詳細資訊請參考附件或至青年署官網（https:

//www.yda.gov.tw/）「活動報名區」或鹿樂平臺（http:

//fund.ruraledu.tw/program_youth2/program_youth.ph

p）之「青年x鹿樂」專區查詢。

四、本計畫徵件至106年10月20日截止，為擴大青年學習場域

及視野，惠請貴單位轉發資訊並鼓勵青年朋友或同仁踴躍

報名參加。

五、本案若有相關問題，請洽青年署-國際及體驗學習組鹿樂

專案計畫承辦小組、電話：(02)7736-5583、E-mail：taiw

antrekker@mail.yda.gov.tw

正本：高雄市政府秘書處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄市政府工務局

、高雄市政府社會局、高雄市政府警察局、高雄市政府衛生局、高雄市政府環境

保護局、高雄市政府地政局、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府新聞局、高雄

市政府主計處、高雄市政府人事處、高雄市政府研究發展考核委員會、高雄市政

府政風處、高雄市政府勞工局、高雄市政府農業局、高雄市政府交通局、高雄市

政府法制局、高雄市政府消防局、高雄市政府文化局、高雄市政府原住民事務委

員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄市政府都市發展局、高雄市政府捷運工

程局、高雄市政府觀光局、高雄市政府海洋局、高雄市立空中大學、高雄市政府

水利局

副本：本局社會教育科（紙本）、高中職教育科 2017-05-15
16:22:14